
ESITO DI GARA 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Denominazione, indirizzi, punti di contatto: SOCIETA' REGIONALE PER LA SANITA' (SO.RE.SA. S.P.A.)

CENTRO DIREZIONALE ISOLA F9 NAPOLI 80143 Italia Persona di contatto: Direzione operativa Centrale di

Committenza Tel.: +39 0812128174 E-mail: acquisti.centralizzazione@soresa.it Fax: +39 0817500012 Codice

NUTS:  ITF33  Indirizzi  Internet:  Indirizzo  principale:  www.soresa.it  Indirizzo  del  profilo  di

committente: http://www.soresa.it 

I.2) Appalto congiunto 

L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza 

I.3) Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso:

www.soresa.it

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: www.soresa.it

La comunicazione elettronica richiede l'utilizzo di strumenti e dispositivi che in genere non sono

disponibili. Questi strumenti e dispositivi sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e

diretto presso: www.soresa.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice 

Altro tipo: CENTRALE DI COMMITTENZA REGIONALE 

I.5) Principali settori di attività 

Altre attività: attività di committenza in favore delle aziende sanitarie e amministrazioni aventi sede

nel territorio della Regione Campania 

1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  8 Ottobre 2018



SEZIONE II: OGGETTO 

II.1) Entità dell’appalto 

II.1.1) Denominazione: Procedura aperta per la fornitura di una piattaforma applicativa per la gestione

della «distribuzione per conto» di farmaci di proprietà delle ASL campane.

II.1.2) Codice CPV principale: 72000000

II.1.3) Tipo di appalto: Forniture

II.1.4) Breve descrizione: Il presente appalto ha per oggetto la fornitura di una piattaforma software

per la gestione via web della «distribuzione per conto» di farmaci, di proprietà delle ASL campane,

attraverso distributori intermedi e farmacie localizzate nel territorio della Regione Campania.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti: 

Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa): 116.000,00 EUR

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri

sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni 

Opzioni: si

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea: 

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no 

Sezione IV: Procedura 

IV.1) Descrizione 

IV.1.1) Tipo di procedura: aperta

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP) 

L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no 

2

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  8 Ottobre 2018



Sezione V: Aggiudicazione di appalto 

Denominazione: Contratto per l'affidamento della fornitura di una piattaforma software per la gestione

via web della «distribuzione per conto» di farmaci, di proprietà delle ASL campane, attraverso

distributori intermedi e farmacie localizzate nel territorio della Regione Campania. REP N°114/2018

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì 

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto: 24.07.2018

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: Studiofarma Srl - Via Brixia-Zust n. 10 25125 Brescia. Codice

NUTS: ITC47. Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) 

Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 116.000,00 EUR

VI: Altre informazioni 

VI.4) Procedure di ricorso 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR CAMPANIA P.ZZA MUNICIPIO NAPOLI Italia

Indirizzo Internet: https://www.giustiziaamministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/

Tribunaliamministrativiregionali/napoli/index.html 

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione: Ufficio legale di Soresa SpA Centro

Direzionale Isola F9 Napoli Italia 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso: 03/08/2018 

(GU/S S148 338354-2018-IT)

3

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  8 Ottobre 2018


	BURC n. 72 del  8 Ottobre 2018

